בפני כב' השופט דניאל בן טולילה
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י עו"ד רומן זילברמן
נגד
הנאשם
עלי זידאת (עציר)
ע"י עו"ד עטאונה

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם הנני מרשיע אותו בכניסה לישראל שלא כדין, עבירה לפי סעיף 12 (א) לחוק הכניסה לישראל.

**ניתנה והודעה היום ב' חשוון תשע"ה, 26/10/2014 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה , שופט**

### גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין.

ב"כ המאשימה, בטיעונו לעונש הפנה לעובדה כי אין זו כניסתו הראשונה של הנאשם לישראל שלא כדין וכיוון את עיקר טיעונו להרשעתו מבית דין צבאי משנת 2009 בגין עבירות ביטחוניות בגין ריצה 52 חודשים מאסר בפועל.

6 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

ג. 10,000 ₪ התחייבות למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל. לא תיחתם ההתחייבות בתוך 7 ימים יהיה על הנאשם לרצות 20 ימי מאסר במצטבר לכל עונש אחר בגין כך.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום ב' חשוון תשע"ה, 26/10/2014 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**

הוקלד ע"י חיה דמרי